culum generatione sua bonus est. Qui
dixerunt ei. Sed in antiquis quid
ait ille respondens ait. Dixi vobis
qz secundum generationem suam bonus est.
Secundum antiquos vero vidi hoicem
in sychi qui poterat facere ut sol
staret in celo sicut ihesu naue.
Et hoc audientes obstupuerunt.
et glorificauerunt deum.

Dicebant de abbate macha-
rio illo maiore. qui ascen-
dens de sychi portabat spor-
tab. et fatigatus resedit et ora-
uit dicens. Deus tu scis quam
non pualeo. Et mox eleuatus
inuentus est super flumen.

Habebat quidam filium paha-
ticum in egypto. et adduxit
eum ad cellam abbatis macha-
rii. Et relicto eo ad ostium flentis
recessit longe. Respicens ergo
sener. vidit puerum plorantem. et
dixit sibi. Quis te adduxit huc?
Qui dixit. Pater meus precatur me
hic. et abiit. Et dixit ei sener.
Surge et sequere eum. Qui sta-
ti sanus factus. surgens. secutus est
patrem suum. et sic abiit in domum.

Dicebat abbas suam-
sysois. Qui enim in sychi
cum abbate machario. ascendi-
mus in metem cum eo septem. Et ecce
vna vidua colligebat spicas
post nos. et non cessabat plo-
rando. Vocauit ergo sener dominum
agri illius. et dixit. Quid est
amicule huic qd se plorat? Qui
dicit ei. Quia vni eius habuit
depositum cuiusdam et mortuus
est non loquens. Et non dixit ubi
posuit illud. Et vult dominus depo-

scasset om̄s p̄ ordinē consignāe
eū ad ultimū optulit eū abbati
pastori. Qui nolebat tangere eū
Ac illi rogabat eū dicens. Ut oīs
ita et tu fac p̄. Et ingemiscēs
surrexit et adorauit d̄ eū dicens.
Deus salua plasma tuū. ut non
dñēt ei inimicy. Et cōsignans
curauit eū. ac reddidit p̄i suo.

U Empyrius iulianū apostro-
phē. tū ascendēt in p̄sede
missus ē demō ab eodē iuliano
ut velocit̄ vadēs in occidētē. ut adducēt ei r̄sum
aliquid inde. Cū autē puenisset ille
demō in quēdā locū ubi quidā
mōchus h̄itabat. stetit ibidē p̄
dies decē immobilis. eo q̄ nō po-
teat ulē p̄gredi. q̄ mōchus ille
nō cessabat orādo neq̄ die neq̄
nocte. Et ingressus est sine ef-
frū ad eū qui miserat illū. Dicit
autē ei iulianus. Quare tarda sta-
stetit ei demō et dicit. Et mo-
ras feci. et sine actione reūsus
sum. Sustinui em̄ decē dies pub-
lū mōchū. si forte cessaret ab
orōne ut trāsire. et redire nichil
agens. Tūc impiissimū iulianū
indignatus dicit. Cū regressus
fūco. faciā in eo vmdān. Et in-
ter paucos dies intemptū pui-
dena dei. Cōtinuo vng ex p̄sē
qui cū eo erant et hoc cogno-
neat vadens vendidit oīa q̄ ha-
bebat et dedit paup̄ibz. et ve-
mens ad senē illū. fr̄us ē mōchū
magnū. et sic quēuit in dño.